2019 年11月20日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山   好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

広島支店開設に関するお知らせ

サムティ株式会社（以下「当社」といいます。）は、2019年５月30日付にて公表いたしました、

当社広島支店開設につきまして、詳細が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．理由

当社グループは、2018年９月18日に公表いたしました新中期経営計画「サムティ強靭化計画」

を着実に遂行するため、営業エリアの拡大を図るべく東京、福岡、札幌、名古屋に続く新たな事

業拠点として、広島支店を開設することといたしました。今後、中四国地方のビジネスチャンス

を取り込み、収益不動産の取得、レジデンス、オフィス、ホテルの開発を推進し、また、取引金

融機関の拡大、深耕を図ってまいります。

２．広島支店の詳細

① 所在地：〒730-0051 広島市中区大手町一丁目２番１号 おりづるタワー11階

② 連絡先：TEL：082-545-3616 FAX：082-545-3617

③ 開設日：2019年12月３日（火曜日）

【おりづるタワーについて】

  2016年９月に竣工したオフィス・商業を兼ね備えた複合施設で、県内トップの観光地・平和記

念公園一帯に隣接し、広島市内のシンボルタワーとなっています。本建物は金融機関等が立ち並

ぶ八丁堀近隣に所在しており、オフィスビルとしても最適な立地環境です。

３．業績への影響について

2019年11月期の業績予想には織り込み済みです。

以 上

【外観写真・地図】